interni/collaborazione plurime per il supporto organizzativo in relazione ai 

“Percorsi di Orientamento con il coinvolgimento delle famiglie” per una durata 

fino al 30/08/2025, per un importo orario pari a € 18,24/h, ciascun incarico pari a 

8 ore per un importo complessivo ad incarico pari a € 145,92 (euro 

centoquarantacinque/92), inteso quale importo complessivo Lordo Stato, da 

rapportare alle ore effettivamente prestate e documentate con il timesheet. Nello 

specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di apertura e chiusura 

dell’edificio e supporto logistico per la realizzazione dei e “Percorsi di

[...]

interni/collaborazione plurime per il supporto organizzativo in relazione ai lavori 

del “Team per la prevenzione della dispersione scolastica” per una durata fino al 

30/08/2025, per un importo orario pari a € 18,24/h, ciascun incarico pari a 8 ore 

per un importo complessivo ad incarico pari a € 145,92 (euro 

centoquarantacinque/92), inteso quale importo complessivo Lordo Stato, da 

rapportare alle ore effettivamente prestate e documentate con il timesheet 

• n. massimo 3 incarichi individuali avente/i ad oggetto Collaboratori scolastici  

interni/collaborazione plurime per il supporto organizzativo in relazione ai lavori 

del “Team per la prevenzione della dispersione scolastica” per una durata fino al 

30/06/2025, per un importo orario pari a € 18,24/h, due incarichi di 15 ore 

ciascuno per un importo complessivo ad incarico pari a € 273,60 (euro 

duecentosettantatre/60), e un incarico incarico pari a 8 ore per un importo 

complessivo pari a € 145,92 (euro centoquarantacinque/92), le retribuzioni per 

ogni  incarico si intendono quale importo complessivo Lordo Stato, da rapportare 

alle ore effettivamente prestate e documentate con il timesheet. Nello specifico, 

l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di apertura e chiusura dell’edificio

[...]

7 incarichi individuali, avente/i ad oggetto “personale interno per il 

completamento del Team per la prevenzione della dispersione scolastica”; per 

una durata fino al 30/08/2025, ciascun incarico pari a 47 ore per un importo orario 

pari a € 34,00, per un importo complessivo ad incarico pari a € 1.598,00 (euro 

millecinquecentonovantotto/00 inteso quale importo complessivo Lordo Stato, da 

rapportare alle ore effettivamente prestate e documentate con il timesheet. Nello 

specifico, l’incarico da attribuire prevede l’espletamento di attività tecnica del 

Team per la prevenzione della dispersione scolastica;

[...]

per il supporto amministrativo per la realizzazione degli interventi previsti nel 

progetto MENS”; per una durata fino al 30/08/2025, 2 incarichi ciascun  pari a 40 ore 

per un importo orario pari a € 21,16, per un importo complessivo ad incarico  pari a € 

846,40 (euro ottocentoquarantasei/40), e 1 incarico di 10 ore  per un importo orario 

pari a € 21,16, per un importo complessivo pari a € 211,60 (euro duecentoundici/60); 

gli importi si intendono quale importi complessivi Lordo Stato, da rapportare alle ore 

effettivamente prestate e documentate con il timesheet. Nello specifico, ogni incarico 

da attribuire prevede l’espletamento di attività di supporto amministrativo per